SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 сентября 2019 года
	№ 871

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 16 июня 2011 года № 827 "О создании межведомственной комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту и об утверждении положения о межведомственной комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту"

В связи с кадровыми изменениями в органах и учреждениях, представители которых входят в состав межведомственной комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Приложение № 1 постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 16 июня 2011 года № 827 «О создании межведомственной комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту и об утверждении положения о межведомственной комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту» изложить в новой редакции:

«Приложение № 1

к постановлению администрации

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 16 июня 2011 года № 827

Состав

межведомственной комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту
	Горячев Николай Валентинович
	-
	глава администрации района, председатель комиссии;

	Герасимов Андрей Геннадьевич
	-
	заместитель главы администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Анкудинова Ксения Александровна
	-
	специалист Отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Зайцева Светлана Александровна
	-
	главный специалист, осуществляющий отдельные государственные полномочия по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

	Ильина Наталья Владимировна
	-
	главный врач ГБУЗ НО «Воскресенская ЦРБ» (по согласованию);

	Грачев Александр Николаевич
	-
	главный редактор АНО «Редакция газеты «Воскресенская жизнь» (по согласованию);

	Грибанов Евгений Николаевич
	-
	начальник Отдела МВД России по Воскресенскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию); (по согласованию);

	Смирнов Николай Николаевич
	-
	врач-нарколог ГБУЗ НО «Воскресенская ЦРБ» (по согласованию);

	Сычев Владимир Александрович
	-
	начальник управления образования администрации района;

	Тарасова Ксения Николаевна
	-
	начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации района.

».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]